様式第１号

庄原市集会施設整備補助金交付申請書
令和　年　月　日

　庄　原　市　長　　様

	組織名

	代表者名

	住所

	連絡先
	（　　　　）　　－

　令和　年度において、次のとおり事業を実施したいので、庄原市集会施設整備補助金交付要綱第４条及び庄原市補助金交付規則第５条第１項の規定に基づき必要書類を添えて補助金の交付を申請します。
１　補助金交付申請額　　　　　　　　　円
２　交付申請の理由

３　添付資料

（1） 事業計画書

（2） 収支予算書

（3） その他
様式第1号－（1）

事　業　計　画　書

１　事業名
庄原市集会施設整備事業

２　事業実施場所

３　事業実施主体
団体名

代表者
４　施設の名称

５　事業の目的

６　施工内容

７　補助対象施設

	補助対象区分
	☐ 集会施設新築
□ 集会施設増改築
□ 集会施設修繕
☐ 集会施設購入

	延べ床面積
	㎡

	湯沸場及びトイレの有無
	□有　　　　　☐無

	見積及び契約金額

（地域が直接施工する場合原材料費）
	円
内消費税（　　　　　　円）

	施工業者名

（地域が直接施工する場合は地域名）

８　敷地面積及び所有者

（1）敷地面積　　　　　　　　㎡

（2）土地所有者名
（3）建物所有者名
９　施行計画

(1)着工予定年月日
令和　年　月　日

(2)完成予定年月日
令和　年　月　日
10　その他参考資料

(1) 位置図
(2) 現況写真

(3) 設計書又は設計図

(4) 見積書又は売買契約書(2社添付)
(5) 土地の賃貸借契約書又は売買契約書の写し
(6) 当該団体の規約・会則など
様式第1号－（2）

収　支　予　算　書

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　分
	予　　算　　額
	備　　　考

	市補助金

	地元負担金

	寄付金等

	計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　分
	予　　算　　額
	備　　　考

	修繕費

	計

様式第3号
事　業　着　手　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日

　庄　原　市　長　　様

	組織名

	代表者名

	住所

	連絡先
	（　　　　）　　－

　令和　年　月　日付け（庄企自第　　 号）で交付決定通知のあった庄原市集会施設整備事業については、次のとおり着手しました。

	事業名
	庄原市集会施設整備事業

	事業実施場所
	住所
	庄原市　　　　町

	施設名

	補助金交付決定額
	円

	契約金額
	円

	（内訳）
	建築工事費　　　　　　　　　　　　円
設計監理費　　　　　　　　　　　　円
修　繕　費　　　　　　　　　　　　円

（　　　　　）　　　　　　　　　　　円

	契約年月日
（着手年月日）
	令和　年　月　日

	事業期間
	自　　令和　年　月　日
至　　令和　年　月　日

	請負業者
設計監理者

	摘要
	庄原市集会施設整備補助金交付要綱第６条及び庄原市補助金交付規則第９条の規定に基づく届け出

様式第4号

事　業　完　成　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日

　庄　原　市　長　　様

	組織名

	代表者名

	住所

	連絡先
	（　　　　）　　－

　令和　年　月　日付け（庄企自第　 　号）で交付決定通知のあった庄原市集会施設整備事業については、次のとおり完成しました。

	事業名
	庄原市集会施設整備事業

	事業実施場所
	住所
	庄原市　　　　　町

	施設名

	補助金交付決定額
	円

	契約金額
	円

	（内訳）
	建築工事費　　　　　　　　　　　　円
設計監理費　　　　　　　　　　　　円

修　繕　費　　　　　　　　　　　　円

（　　　　　）　　　　　　　　　　　円

	契約年月日
（着手年月日）
	令和　年　月　日

	事業期間
	自　　令和　年　月　日
至　　令和　年　月　日

	完成年月日
	令和　年　月　日

	請負業者
設計監理者

	摘要
	庄原市集会施設整備補助金交付要綱第６条及び庄原市補助金交付規則第９条の規定に基づく届け出

様式第5号

庄原市集会施設整備事業実績報告書

　　令和　年　月　日

　庄　原　市　長　　様

	組織名

	代表者名

	住所

	連絡先
	（　　　　）　　－

令和　年　月　日付け（庄企自第　　 号）により補助金交付決定があった庄原市集会施設整備事業を実施したので、庄原市集会施設整備補助金交付要綱第７条第１項及び庄原市補助金交付規則第１２条第１項の規定に基づき、必要書類を添えて報告します。
添付書類

（1） 事業実績書

（2） 収支決算書
（3） 工事請負契約書の写し(変更契約の場合はその写し)
（4） 支払領収書(請求書)の写し
（5） 施設の平面図
（6） 写真（施工前・施工中・施工後）
（7） 施設の管理運営規程

（8） 火災保険証の写し
様式第5号－（1）

事　業　実　績　書

　１　事業名　　　　　　　庄原市集会施設整備事業

２　事業実施場所　　　　庄原市　　　　町

　３　事業実施主体　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　代表者
４　施設の名称

５　施工内容

６　補助対象施設

	補助対象区分

（□にチェックを入れてあるもの）
	☐ 集会施設新築
☐ 集会施設増改築

□ 集会施設修繕

☐ 集会施設購入

	延べ床面積
	㎡

	湯沸場及びトイレの有無
	☐有　　　　　☐無

	契約金額

（地域が直接施工する場合原材料費）
	円

	施工業者名

（地域が直接施工する場合は地域名）

７　敷地面積及び所有者

（1）敷地面積　　　　　　　　　㎡

（2）土地所有者名

　　（3）建物所有者名
８　施設の管理計画

　　　別紙、管理運営規程により管理する。
９　工事施行期間

自　　令和　年　月　日

至　　令和　年　月　日
10 利用開始日
（新築又は購入の場合）
　　　令和　年　月　日

様式第5号－（2）

収　支　決　算　書

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　分
	予算額
	決算額
	備考

	市補助金

	地元負担金

	寄付金等

	計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　分
	予算額
	決算額
	備考

	計

様式第6号

庄原市集会施設整備補助金請求書

　　令和　年　月　日

　庄　原　市　長　　様

	組織名

	代表者名

	印

	住所

	連絡先
	（　　　　）　　－

令和　年度 庄原市集会施設整備事業補助金として、下記のとおり請求します。

記

　１　請求額　　　￥　　　　　　　.－

２　補助金の受領方法

	（いずれかの□にチェックし、必要事項を記入してあるもの。）

	□　口座振替を希望します。

	振込先金融機関
	口座名義等

	□広島みどり信用金庫

（　本店　・　　　　　支店 ）

□広島銀行

（　　　　　　　　　　支店 ）

□庄原農業協同組合

（　本店　・　　　　　支店 ）

□

（　本店　・　　　　　支店 ）
□ゆうちょ銀行

（　店番　　　　　　　　　 ）
	区　　分
	１．普通口座　　２．当座預金

	口座番号

	（ふりがな）

口座名義

	□　現金受取を希望します。

	庄原市役所内金融機関窓口（市金庫）